
UCHWAŁA NR 181/XXVII/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 23 czerwca 2014 r.

W sprawie przyjęcia do realizacji jako partner Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Przyrów projektu 
pn. Popatrzmy w przyszłość w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie IX.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 

różnic w jakości usług edukacyjnych, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Nr wniosku WND-POKL.09.01.02-24-062/14.

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 8 i art. 18, ust. 1 i ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji jako partner Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Przyrów projekt pod 
nazwą Popatrzmy w przyszłość w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie IX.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 
w jakości usług edukacyjnych, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Ustala się, że w ramach realizacji tego projektu Gmina Przyrów wniesie wkład własny w wysokości 
11.280,-, jednak nie więcej niż 15% całej sumy wydatków kwalifikowanych projektu.

§ 3. Zasady funkcjonowania partnerstwa, okres realizacji oraz kwotę wkładu finansowego Gminy określi 
umowa partnerska na rzecz realizacji projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: C2F371CF-A75D-4F07-9AF4-D2A25EF76EB7. Podpisany Strona 1




